
 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Zpracování projektu regenerace sídliště Holý vrch, Česká Lípa“ 

(dále jen dodatek č. 1) 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

 

Objednatel: Město Česká Lípa 

adresa náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

Zastoupen: 

ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města  
ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou, vedoucí odboru rozvoje, majetku a 

investic 

IČO: 00260428 

DIČ: CZ 00260428 

Bankovní spojení: č.ú.: xxx 

Telefonní spojení: tel: xxx 

 

 

Zhotovitel: AF-CITYPLAN s.r.o. 

Sídlo    Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

Údaj o zápisu v OR  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005   

Zastoupen:     

ve věcech smluvních:  Ing. Petrem Košanem, jednatelem a zástupcem ředitele 

ve věcech technických:  

IČO:    473 07 218 

DIČ:    CZ47307218 

Bankovní spojení:  č.ú.: xxx 

Telefonní spojení:  tel: xxx 

 

 

II. Účel dodatku č. 1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
a zhotovitelem při změně rozsahu prací a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně 
stanovených ve smlouvě o dílo a dále při změně termínů plnění díla oproti termínům 
stanoveným ve smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 
„Zpracování projektu regenerace sídliště Holý vrch, Česká Lípa“ uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 31.10.2017 (dále jen smlouva). 

 

III. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku III. odst. 3.1. 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují je těmito ujednáními:  

 



 2 

3.1.   Předmětem díla je zpracování projektu regenerace sídliště (dále jen PRS) Holý 
vrch, Česká Lípa o výměře 24,8 ha, který bude zpracován za podmínek 

uvedených v této smlouvě a v rozsahu definovaném v zadání – příloha č. 1 

dodatku č. 1, a to včetně součinnosti s objednatelem a postupů dle nařízení 
vlády č. 494/2000 Sb., o podmínkách poskytování dotací ze státního rozpočtu 

na podporu regenerace panelových sídlišť. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku III. odst. 

2.  bodu 3.2.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 

3.2.2. Fáze 2 – seznámení obyvatelstva se záměrem regenerace a zjištění jejich 
potřeb a přání pro lepší využívání a život na sídlišti 

Seznámení obyvatelstva se záměrem bude obsahovat: 

 Prezentaci výsledků vyhodnocení podkladových materiálů veřejnosti 
3. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku III. odst. 

2.  bodu 3.2.4. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 

3.2.4.  Fáze 4 – seznámení veřejnosti s projektem 

Seznámení veřejnosti s projektem zahrnuje: 

 Prezentaci návrhu projektu regenerace na veřejném projednání 

 Vyhodnocení podnětů a připomínek obyvatel 
4. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku IV. odst. 

4.2.  smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 

4.2.  Ukončení plnění fáze 1 až 5: nejpozději do 24. 8. 2018 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku IV. odst.  

4.4. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 

4.4. Termín plnění díla je stanoven dle časového harmonogramu plnění předmětu 
zakázky, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 jako příloha č. 3.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. (cena) odst. 5.1. a 

5.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují je těmito ujednáními:  

 

5.1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za provedení díla dle této smlouvy 
takto: 

Cena celkem bez DPH 600.000,- Kč 

DPH 21 % 126.000,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 726.000,- Kč 

 

5.2. Smluvní cena je nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla a zahrnuje 
veškeré náklady nutné ke kompletnímu zajištění předmětu plnění v rozsahu 

dle čl. III. této smlouvy a je položkově uvedena v rozpisu nabídkové ceny, 
který je nedílnou součástí dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 2.  



 3 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku VIII. odst. 8.3. 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují je těmito ujednáními:  

 

8.3. Fakturace ceny díla bude probíhat dle skutečně provedených prací po 
ukončení jednotlivých ucelených částí předmětu díla dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a po jejich protokolárním předání objednateli bez vad a nedodělků 
následovně: 

I. ucelená část  - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.1.  

II. ucelená část  - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.2. 

III. ucelená část  - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.3. 

IV. ucelená část - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.4.  

V. ucelená část - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.5.  

VI. ucelená část - po ukončení fází dle SoD čl. III odst 3.2.6.  

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 28.5.2018                   

usnesením č. 1454/A/2018                            

5. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení § 8 odst. 3) zákona č. 340/2015 Sb.,  o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) dohodly, že obsah smlouvy i tohoto dodatku  č. 1 
bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy včetně tohoto dodatku č. 1 v 
registru smluv zajistí objednatel. 

 

 

Příloha č. 1 – Zadání projektu regenerace sídliště 

Příloha č. 2 – Rozpis nabídkové ceny 

Příloha č. 3 – Časový harmonogram plnění 
 

 

V České Lípě dne: 14. 6. 2018    V Praze dne:  11. 6. 2018 

 

 

 

 _______________________ ___________________ 

 za objednatele za zhotovitele  

Mgr. Romana Žatecká, v. r. Ing. Petr Košan, v. r. 




